

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	783	Nátěry					51 200,00
1	783175551RT2	Nátěr napouštěcí	m2	"plocha"	320,00	50,00	16 000,00
2	783175551RT2	Nátěr vrchní 2x	m2	"plocha"	320,00	110,00	35 200,00
	783	Nátěry					10 159,72
3	784011211RT2	Nátěr vrchní - žluté odstíny	m2	"plocha"	104,50	65,00	6 792,50
4	784011211RT2	Zhotovení styku dvou barev, ručně	bm	27,0*10+12,6*16	471,60	7,14	3 367,22
	783	Materiál					120 841,60
5	784011211RT6400	Varianta Triblock P	m2		320,00	377,63	120 841,60

Celkem bez DPH: 182 201,32